

Årsredovisning

RS Maskin AB

559360-8887

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fjällbacka 2024-02-26

Robert Schwyzer



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av maskiner för plåtbearbetning.
Företaget har sitt säte i Tanum.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2201-2208
Nettoomsättning	752	320
Resultat efter finansiella poster	742	316
Soliditet %	37	63

På grund av helt räkenskapsår har omsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		187 475	212 475
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		187 475	-187 475	0
Årets resultat			142 950	142 950
Belopp vid årets utgång	25 000	187 475	142 950	355 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	187 475
Årets resultat	142 950
<i>Summa</i>	330 425

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	330 425
<i>Summa</i>	330 425

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2022-01-17 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	752 000	320 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	752 000	320 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 358	-2 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 000	-1 866
Summa rörelsekostnader	-9 358	-4 366
Rörelseresultat	742 642	315 634
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	272	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 231	-22
Summa finansiella poster	-959	-22
Resultat efter finansiella poster	741 683	315 612
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-500 000	-
Förändring av periodiseringsfonder	-61 000	-79 000
Summa bokslutsdispositioner	-561 000	-79 000
Resultat före skatt	180 683	236 612
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 733	-49 137
Årets resultat	142 950	187 475

2024051909457

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

10 134

13 134

Summa materiella anläggningstillgångar

10 134

13 134

Summa anläggningstillgångar

10 134

13 134

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250 000

–

Övriga fordringar

76 475

–

Summa kortfristiga fordringar

326 475

–

Kassa och bank

Kassa och bank

920 914

422 299

Summa kassa och bank

920 914

422 299

Summa omsättningstillgångar

1 247 389

422 299

SUMMA TILLGÅNGAR

1 257 523

435 433

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

187 475

–

Årets resultat

142 950

187 475

Summa fritt eget kapital

330 425

187 475

Summa eget kapital

355 425

212 475

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

79 000

Summa obeskattade reserver

140 000

79 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

18 750

Skulder till koncernföretag

501 900

1 900

Skatteskulder

72 198

45 017

Övriga skulder

188 000

78 291

Summa kortfristiga skulder

762 098

143 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 257 523

435 433

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-1 866	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 000	-1 866
Utgående avskrivningar	-4 866	-1 866

UNDERSKRIFTER

Fjällbacka 2024-02-26

Rikard Schwyzer



Robert Schwyzer

